
Diverse Unelte-scule

I.D.: 81704260

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 948,75 RON - 948,75 RON

Descriere: Lacat 2buc-38.65lei/buc -total 77,3 Masina de frezat 1buc-235.29lei/buc -total 235,29 Masca optoelectronica 1buc-117.65lei/buc-total 117,65 Set cheie 1set- 54.62lei/set-total 54,62 Mop microfibra 5buc-15.13 lei/buc-total 75,65 Galeata cu storcator 2set-22.69lei/buc -total 45,38 Cos gunoi 3buc-23.11lei/buc -total 69,33 Perie wc 2buc-5.88lei/buc-total 11,76 Matura 3buc-15.97lei/buc -total 47,91 Patent 250mm 1buc-33.61lei/buc-total 33,61 Mistrie 160mm-1buc-16.81lei/buc-total 16,81 Burghiu metal 9buc-7.56lei/buc-total 68,04 Sfoara zidarie 30m-2buc-5.04lei/buc-total 10,08 Disc debit 125*1 -7buc-5.04lei/buc-total 35,28 Manusi 5per.- 5.88lei/pereche -total 29,4 Pensula 40 2buc-3.78lei/buc-total 7,56 Pensula 70 2buc-6.72lei/buc-total 13,44
